

## **Absalon Hotel Group Copenhagen**

**Helgolandsgade 15**

**1653 København V**

**(CVR-nr. 32 78 18 29)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

---

**Jens Jacob Skibsted**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

|                                                            | <b>Side</b> |
|------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                 | <b>2</b>    |
| <b>Påtegninger</b>                                         |             |
| Ledelsespåtegning                                          | <b>3</b>    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                 | <b>4</b>    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                   |             |
| Beretning                                                  | <b>7</b>    |
| <b>Årsregnskab for 1. november 2019 - 31. oktober 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                   | <b>8</b>    |
| Resultatopgørelse                                          | <b>11</b>   |
| Balance                                                    | <b>12</b>   |
| Noter                                                      | <b>14</b>   |

## Selskabsoplysninger

|                   |                                                                                                                                              |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>  | Absalon Hotel Group Copenhagen<br>Helgolandsgade 15<br>1653 København V                                                                      |
|                   | CVR-nr.: 32 78 18 29                                                                                                                         |
|                   | Regnskabsperiode: 1. november 2019 - 31. oktober 2020                                                                                        |
| <b>Bestyrelse</b> | Martin Nedergaard Andersen, formand<br>Jens Jacob Skibsted<br>Anders Mogens Nedergaard Andersen                                              |
| <b>Direktion</b>  | Karen Nedergaard Svendsen                                                                                                                    |
| <b>Revisor</b>    | Addere Revision<br>statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Galoche Allé 6, 4600 Køge<br><a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a> |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holtedrift.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 13.372.920. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. november 2019 - 31. oktober 2020 og balancen pr. 31. oktober 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på kr. 14.000.000 Tilskuddet er modtaget ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Restriktionerne har medført et merkant fald i selskabets aktivitet i regnskabsåret 2019/2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af Covid-19 udbruddet, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie vil selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at modstå konsekvenserne af et længerevarende Covid-19 udbrud.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

11

| <u>Note</u>                                              | 2019/20<br>kr.     | 2018/19<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>587.429</b>     | <b>21.539.274</b> |
| 2 Personaleomkostninger                                  | -17.573.132        | -23.137.823       |
| Af- og nedskrivninger                                    | -108.914           | -131.782          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-17.094.617</b> | <b>-1.730.331</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.796              | 14.144            |
| 3 Andre finansielle omkostninger                         | -51.708            | -28.885           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-17.142.529</b> | <b>-1.745.072</b> |
| 4 Skat af årets resultat                                 | 3.769.609          | 382.974           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                    | <b>-13.372.920</b> | <b>-1.362.098</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |                    |                   |
| Overført resultat                                        | -13.372.920        | -1.362.098        |
| <b>Anvendelse i alt</b>                                  | <b>-13.372.920</b> | <b>-1.362.098</b> |

## Balance pr. 31. oktober

## AKTIVER

| <u>Note</u>                                 | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.    |
|---------------------------------------------|------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 325.827          | 434.741           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>325.827</b>   | <b>434.741</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>325.827</b>   | <b>434.741</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 387.476          | 4.436.917         |
| Udskudt skatteaktiv                         | 3.787.594        | 17.985            |
| Andre tilgodehavender                       | 2.976.798        | 78.861            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 106.140          | 155.599           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>7.258.008</b> | <b>4.689.362</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>1.116.787</b> | <b>11.368.254</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>8.374.795</b> | <b>16.057.616</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>8.700.622</b> | <b>16.492.357</b> |

## Balance pr. 31. oktober

## PASSIVER

| <u>Note</u>                              | 2019/20<br>kr.          | 2018/19<br>kr.           |
|------------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Selskabskapital                          | 500.000                 | 500.000                  |
| Overført resultat                        | 3.115.982               | 2.488.902                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                 | <b><u>3.615.982</u></b> | <b><u>2.988.902</u></b>  |
| Kreditinstitutter m.v.                   | 3.783                   | 50.056                   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 1.135.655               | 3.745.491                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 675.319                 | 2.274.157                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 410.678                 | 3.477.096                |
| Anden gæld                               | 2.859.205               | 3.956.655                |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>            | <b><u>5.084.640</u></b> | <b><u>13.503.455</u></b> |
| <b>GÆLD I ALT</b>                        | <b><u>5.084.640</u></b> | <b><u>13.503.455</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b><u>8.700.622</u></b> | <b><u>16.492.357</u></b> |
| 5 Eventualposter                         |                         |                          |
| 6 Nærtstående parter                     |                         |                          |

| <u>Note</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <u>2019/20</u><br>kr.    | <u>2018/19</u><br>kr.    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                          |                          |
| Som konsekvens af udbrudet af COVID-19 og regeringens nedlukningen af Danmark, har selskabet modtaget lønkomensation samt komensation for faste omkostninger i regnskabsåret. Selskabet har samlet modtaget t.kr 12.129 i komensation, beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og indgår dermed i bruttofortjenesten. |                          |                          |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                          |                          |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:                                                                                                                                                                                                                                                             |                          |                          |
| Gager og lønninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 14.278.519               | 18.626.590               |
| Pensioner                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.069.911                | 2.284.017                |
| Andre udgifter til social sikring                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1.224.702                | 2.227.216                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u><b>17.573.132</b></u> | <u><b>23.137.823</b></u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>43</u>                | <u>51</u>                |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                          |                          |
| Valutakurstab debitor og kreditor                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4.035                    | 0                        |
| Øvrige renteomkostninger                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 47.673                   | 28.885                   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u><b>51.708</b></u>     | <u><b>28.885</b></u>     |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                          |                          |
| Årets aktuelle skat                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                        | -392.466                 |
| Årets regulering af udskudt skat                                                                                                                                                                                                                                                                                               | -3.769.609               | 9.492                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <u><b>-3.769.609</b></u> | <u><b>-382.974</b></u>   |

| <u>Note</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2019/20<br>kr. | 2018/19<br>kr. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>5 Eventualposter</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                |                |
| <b>Sambeskatning</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                |
| <p>Absalon Hotel Group Copenhagen hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p> <p>Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Absalon Hotel A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.</p> |                |                |
| <b>6 Nærtstående parter</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                |
| <b>Koncernforhold</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |                |
| <p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Absalon Fonden af 1. maj 1978, København.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                |



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Nedergaard Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-857748025849

IP: 89.23.xxx.xxx

2020-12-18 07:00:15Z

NEM ID 

## Jens Jacob Skibsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815399018656

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-18 07:14:52Z

NEM ID 

## Karen Nedergaard Svendsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-309781101825

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-12-18 09:36:11Z

NEM ID 

## Anders Mogens Nedergaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111518382402

IP: 91.101.xxx.xxx

2020-12-19 22:03:26Z

NEM ID 

## Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-12-20 10:41:39Z

NEM ID 

## Jens Jacob Skibsted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815399018656

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-12-20 11:10:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2028J-UUOK2-0WV20-6LDZG-5MK8N-F521T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>